РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧЕМАЛЬСКОГО

РАЙОНА

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

СОВЕДИ ДЕПУТАТТАР

ЧЕМАЛ

АЙМАКТЫН

          Р Е Ш Е Н И Е

           Ч Е Ч И М

11 сентября  2024 года                                                                       № 5-45

 с. Чемал

О досрочном прекращении полномочий

депутата Совета депутатов Чемальского района

А.В. Лобанова
На основании п.2 ч.10 ст.40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.2 ч.1 ст.21 Устава муниципального образования «Чемальский район», Совет депутатов Чемальского района

РЕШИЛ:

1.Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Совета депутатов Чемальского района пятого созыва Алексея Владимировича Лобанова, избранного по избирательному округу № 10 на основании его личного заявления о сложении депутатских полномочий.
2.Направить настоящее решение в Территориальную Избирательную Комиссию Чемальского района.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
 Председатель

Совета депутатов Чемальского района                                           Р.С.Шевченко